山 西 省 教 育 厅

晋教职成函〔2021〕86号

山西省教育厅关于组建第三届全省职业技能大赛

省教育厅代表队的通知

各有关院校：

根据《山西省人力资源和社会保障厅 山西省教育厅 山西

省财政厅 山西省总工会关于举办第三届全省职业技能大赛的

通知》（晋人社厅函〔2021〕1026号）精神，经各院校推荐，

结合近三年各类比赛成绩，确定 230名参赛选手和 43名指导

教练组成山西省教育厅代表队参加第三届全省职业技能大赛，

并向组委会推荐 35名后备裁判员，现予公布（名单附后）。为

做好大赛备赛和参赛组织工作，现将有关事宜通知如下：

一、为便于沟通，建立省教育厅代表队微信群，二维码附

后，请相关项目选手、教练加入。

二、请各参赛院校支持选手代表省教育厅参赛，大赛期间，

为参赛选手及相关人员购买意外伤害保险。本次竞赛不收参赛

费，参赛选手及相关人员参赛往返交通费、食宿费和人身意外

伤害保险费用，由各院校自行承担。

三、选手除提供盖章报名表外，现场报到时还需要提供以

-2-

下纸质证明材料：

1.职工、教师参赛选手须提供工作证明一份，最近 2个

月社保证明一份，社保缴纳单位名称应与报名所在单位一致；

2.学生参赛选手须提供学生在校学籍证明一份。

请于 11月 19日前将参赛选手报名表、相关证明材料各一

份，加盖单位公章后 EMS邮寄或派人送至省教育厅职成处。

联系人：杨志强 联系电话：0351-3046505

地 址：山西省太原市万柏林区滨河西路南段 126号山西

焦煤双创基地 B座 21层 2126

附件：1.第三届全省职业技能大赛山西省教育厅代表队

组成人员名单

2.第三届全省职业技能大赛后备裁判员推荐人

员名单

3.第三届全省职业技能大赛省教育厅代表队微

信群二维码

山西省教育厅

2021年 11月 15日

（此件依申请公开）

厅内发送：教师工作处（职称办公室）、高等教育处

3

附件1

第三届全省职业技能大赛山西省教育厅代表队组成人员名单

序号 参赛职业项目
参赛选

手姓名
性别 所在单位

选手身份（职

工、教师、学生、

其他）

指导教练

姓名
指导教练所在单位 备注

1 CAD机械设计 石鹏 男 山西工程技术学院 学生 郭红丽 山西工程科技职业大学

2 CAD机械设计 李子跃 男 山西工程科技职业大学 学生 郭红丽 山西工程科技职业大学

3 CAD机械设计 李浩波 男 山西工程科技职业大学 学生 郭红丽 山西工程科技职业大学

4 CAD机械设计 温晓康 男 山西职业技术学院 学生 郭红丽 山西工程科技职业大学

5 CAD机械设计 武海燕 女 山西职业技术学院 教师 郭红丽 山西工程科技职业大学

6 餐厅服务 韩眉茹 女 山西工程科技职业大学 学生 谷嵘 山西职业技术学院

7 餐厅服务 慕中华 女 山西省农业机械化学校 教师 谷嵘 山西职业技术学院

8 餐厅服务 李颂赞 女 山西职业技术学院 学生 谷嵘 山西职业技术学院

9 餐厅服务 王凯 男 山西职业技术学院 学生 谷嵘 山西职业技术学院

10 餐厅服务 徐倩倩 女 长治学院 学生 谷嵘 山西职业技术学院

11 茶艺 王伟 女 山西青年职业学院 教师 李玮 山西职业技术学院

4

12 茶艺 王姝谕 女 山西职业技术学院 学生 李玮 山西职业技术学院

13 茶艺 柳旭丽 女 运城学院 学生 李玮 山西职业技术学院

14 茶艺 卢慰 男 运城职业技术大学 教师 李玮 山西职业技术学院

15 茶艺 卫燕妮 女 长治学院 学生 李玮 山西职业技术学院

16 车身修理 李慧强 男 山西交通技师学院 学生 郑亮 山西交通技师学院

17 车身修理 李瑞阳 男 山西交通技师学院 学生 郑亮 山西交通技师学院

18 车身修理 张梓豪 男 山西交通技师学院 学生 郑亮 山西交通技师学院

19 车身修理 姚鹏宇 男 山西省四方中等技术学校 教师 郑亮 山西交通技师学院

20 车身修理 杜柏嵩 男 山西省四方中等技术学校 学生 郑亮 山西交通技师学院

21 导游 王鑫茹 女 山西财贸职业技术学院 学生 魏莉霞 太原旅游职业学院

22 导游 闫雪宇 女 山西工商学院 学生 魏莉霞 太原旅游职业学院

23 导游 胡琳康 女 山西省财政税务专科学校 学生 魏莉霞 太原旅游职业学院

24 导游 阴亚梅 女 太原旅游职业学院 学生 魏莉霞 太原旅游职业学院

25 导游 薛忠可 女 运城学院 学生 魏莉霞 太原旅游职业学院

26 电工 王慧文 男 山西工程技术学院 学生 李红 太原铁路机械学校

27 电工 张震 男 山西工程科技职业大学 学生 李红 太原铁路机械学校

5

28 电工 段晋涛 男 山西工程科技职业大学 学生 李红 太原铁路机械学校

29 电工 范江涛 男 山西交通技师学院 教师 李红 太原铁路机械学校

30 电工 李世杰 男 太原铁路机械学校 教师 李红 太原铁路机械学校

31 电气装置 马海峰 男 山西机电职业技术学院 学生 李玉强 山西机电职业技术学院

32 电气装置 申浩宇 男 山西机电职业技术学院 学生 李玉强 山西机电职业技术学院

33 电气装置 张宇鑫 男 山西工程科技职业大学 学生 李玉强 山西机电职业技术学院

34 电气装置 刘晨飞 男 山西工程科技职业大学 学生 李玉强 山西机电职业技术学院

35 电气装置 张凯轩 男 山西工程科技职业大学 学生 李玉强 山西机电职业技术学院

36 电子技术 郭计云 女 山西大同大学 教师 武可庚 太原铁路机械学校

37 电子技术 邓得宇 男 山西省贸易学校 学生 武可庚 太原铁路机械学校

38 电子技术 秦燕华 男 山西职业技术学院 学生 武可庚 太原铁路机械学校

39 电子技术 周明伟 男 山西职业技术学院 学生 武可庚 太原铁路机械学校

40 电子技术 焦峰 男 太原铁路机械学校 教师 武可庚 太原铁路机械学校

41 电子商务 席赐锐 女 山西财贸职业技术学院 学生 李晓婧 山西青年职业学院

42 电子商务 成保梅 女 山西工程科技职业大学 教师 李晓婧 山西青年职业学院

43 电子商务 唐敬杰 男 山西青年职业学院 学生 李晓婧 山西青年职业学院

6

44 电子商务 高孝苹 女 山西省经贸学校 教师 李晓婧 山西青年职业学院

45 电子商务 李江 男 太原学院 学生 李晓婧 山西青年职业学院

46 工业控制 张馨龙 男 山西机电职业技术学院 学生 徐瑶 山西机电职业技术学院

47 工业控制 张磊 男 山西机电职业技术学院 学生 徐瑶 山西机电职业技术学院

48 工业控制 贾权 男 山西大同大学 教师 徐瑶 山西机电职业技术学院

49 工业控制 杨鹏里 男 山西大同大学 学生 徐瑶 山西机电职业技术学院

50 工业控制 谢晓东 男 山西大同大学 学生 徐瑶 山西机电职业技术学院

51 轨道车辆技术 刘晓静 女 山西工程职业学院 教师 顾秀萍 山西工程职业学院 双人赛

52 轨道车辆技术 王静婧 女 山西工程职业学院 教师 顾秀萍 山西工程职业学院 双人赛

53 轨道车辆技术 李昊 男 太原铁路机械学校 教师 顾秀萍 山西工程职业学院 双人赛

54 轨道车辆技术 刘颖 男 太原铁路机械学校 教师 顾秀萍 山西工程职业学院 双人赛

55 轨道车辆技术 闫晶星 男 山西工程职业学院 学生 顾秀萍 山西工程职业学院 双人赛

56 轨道车辆技术 郝质权 男 山西工程职业学院 学生 顾秀萍 山西工程职业学院 双人赛

57 轨道车辆技术 蔚超 男 山西工程职业学院 教师 顾秀萍 山西工程职业学院 双人赛

58 轨道车辆技术 冯珂 女 山西工程职业学院 教师 顾秀萍 山西工程职业学院 双人赛

59 轨道车辆技术 亓航凯 男 山西铁道职业技术学院 学生 顾秀萍 山西工程职业学院 双人赛

7

60 轨道车辆技术 杨楠 男 山西铁道职业技术学院 学生 顾秀萍 山西工程职业学院 双人赛

61 焊接 李佳杰 男 华北机电学校 学生 李帅 山西交通技师学院

62 焊接 梁菁 男 山西交通技师学院 学生 李帅 山西交通技师学院

63 焊接 许书豪 男 山西交通技师学院 学生 李帅 山西交通技师学院

64 焊接 范文斌 男 山西职业技术学院 学生 李帅 山西交通技师学院

65 焊接 张鑫 男 山西职业技术学院 学生 李帅 山西交通技师学院

66 烘焙 李琛 男 山西省经贸学校 教师 张凯 山西省四方中等技术学校

67 烘焙 卢艳玲 女 山西省经贸学校 教师 张凯 山西省四方中等技术学校

68 烘焙 郝延茹 女 山西省四方中等技术学校 学生 张凯 山西省四方中等技术学校

69 烘焙 任佳薇 女 山西省四方中等技术学校 学生 张凯 山西省四方中等技术学校

70 烘焙 张婧 女 山西药科职业技术学院 学生 张凯 山西省四方中等技术学校

71 花艺 耿恺 男 山西工程科技职业大学 教师 张妍妍 山西林业职业技术学院

72 花艺 尹喜贵 男 山西林业职业技术学院 学生 张妍妍 山西林业职业技术学院

73 花艺 李妍 女 山西林业职业技术学院 学生 张妍妍 山西林业职业技术学院

74 花艺 王艳芸 女 山西青年职业学院 教师 张妍妍 山西林业职业技术学院

75 花艺 程佳 女 太原旅游职业学院 教师 张妍妍 山西林业职业技术学院

8

76 机电一体化 强青山 男 山西职业技术学院 学生 高斌斌 山西工程职业学院 双人赛

77 机电一体化 李松科 男 山西职业技术学院 学生 高斌斌 山西工程职业学院 双人赛

78 机电一体化 武丽军 男 山西工程职业学院 学生 高斌斌 山西工程职业学院 双人赛

79 机电一体化 祁磊鑫 男 山西工程职业学院 学生 高斌斌 山西工程职业学院 双人赛

80 机电一体化 赵鑫宇 男 山西工程科技职业大学 学生 高斌斌 山西工程职业学院 双人赛

81 机电一体化 郭文宇 男 山西工程科技职业大学 学生 高斌斌 山西工程职业学院 双人赛

82 机电一体化 孙慧霞 女 运城学院 教师 高斌斌 山西工程职业学院 双人赛

83 机电一体化 杨德 男 运城学院 教师 高斌斌 山西工程职业学院 双人赛

84 机电一体化 白凯凯 男 山西工程职业学院 学生 高斌斌 山西工程职业学院 双人赛

85 机电一体化 杨勇 男 山西工程职业学院 学生 高斌斌 山西工程职业学院 双人赛

86
机动车检测工

（新能源汽车智能化技术）
靳炜 男 山西工程科技职业大学 教师 卫云贵 山西交通技师学院 双人赛

87
机动车检测工

（新能源汽车智能化技术）
张丽凤 女 山西工程科技职业大学 教师 卫云贵 山西交通技师学院 双人赛

88
机动车检测工

（新能源汽车智能化技术）
李渊 男 山西交通技师学院 教师 卫云贵 山西交通技师学院 双人赛

89
机动车检测工

（新能源汽车智能化技术）
王勇勇 男 山西交通技师学院 教师 卫云贵 山西交通技师学院 双人赛

90
机动车检测工

（新能源汽车智能化技术）
李毓斌 男 山西交通技师学院 学生 卫云贵 山西交通技师学院 双人赛

9

91
机动车检测工

（新能源汽车智能化技术）
王鑫烜 男 山西交通技师学院 学生 卫云贵 山西交通技师学院 双人赛

92
机动车检测工

（新能源汽车智能化技术）
温家和 男 山西交通技师学院 学生 卫云贵 山西交通技师学院 双人赛

93
机动车检测工

（新能源汽车智能化技术）
崔佳豪 男 山西交通技师学院 学生 卫云贵 山西交通技师学院 双人赛

94 机器人系统集成 王凯旋 男 山西职业技术学院 学生 刘媛媛 山西职业技术学院 双人赛

95 机器人系统集成 刘丰硕 男 山西职业技术学院 学生 刘媛媛 山西职业技术学院 双人赛

96 机器人系统集成 李靖 男 山西职业技术学院 学生 刘媛媛 山西职业技术学院 双人赛

97 机器人系统集成 何少奇 男 山西职业技术学院 学生 刘媛媛 山西职业技术学院 双人赛

98 机器人系统集成 卫晓波 男 山西职业技术学院 学生 刘媛媛 山西职业技术学院 双人赛

99 机器人系统集成 李子超 男 山西职业技术学院 学生 刘媛媛 山西职业技术学院 双人赛

100 机器人系统集成 韩少华 男 山西工程职业学院 学生 刘媛媛 山西职业技术学院 双人赛

101 机器人系统集成 贺宇豪 男 山西工程职业学院 学生 刘媛媛 山西职业技术学院 双人赛

102 机器人系统集成 李佳兴 男 山西机电职业技术学院 学生 刘媛媛 山西职业技术学院 双人赛

103 机器人系统集成 尹治华 男 山西机电职业技术学院 学生 刘媛媛 山西职业技术学院 双人赛

104 健康和社会照护 王艳 女 运城职业技术大学 学生 李艳荣 山西省中医学校

105 健康和社会照护 马茹芸 女 运城职业技术大学 学生 李艳荣 山西省中医学校

10

106 健康与社会照护 常丽霞 女 山西省中医学校 教师 李艳荣 山西省中医学校

107 健康与社会照护 田改平 女 山西省中医学校 教师 李艳荣 山西省中医学校

108 健康与社会照护 常保霞 女 山西卫生健康职业学院 教师 李艳荣 山西省中医学校

109 酒店接待 马洁 女 山西工程科技职业大学 教师 张磊 山西职业技术学院

110 酒店接待 侯婧媚 女 山西省财政税务专科学校 学生 张磊 山西职业技术学院

111 酒店接待 侯泽栋 男 山西职业技术学院 学生 张磊 山西职业技术学院

112 酒店接待 王璠 女 太原学院 学生 张磊 山西职业技术学院

113 酒店接待 胡莹丽 女 运城学院 学生 张磊 山西职业技术学院

114 美发 段骁娟 女 山西省四方中等技术学校 学生 董卓 山西省四方中等技术学校

115 美发 赵浩宇 男 山西省四方中等技术学校 学生 董卓 山西省四方中等技术学校

116 美发 贾鑫 男 山西省四方中等技术学校 学生 董卓 山西省四方中等技术学校

117 美容 杨艳婷 女 山西旅游职业学院 学生 张翼 山西职业技术学院

118 美容 宋颖 女 山西省四方中等技术学校 学生 张翼 山西职业技术学院

119 美容 梁中书 女 山西职业技术学院 学生 张翼 山西职业技术学院

120 美容 张夏晴 女 山西职业技术学院 学生 张翼 山西职业技术学院

121 美容 郝林星 女 太原旅游职业学院 学生 张翼 山西职业技术学院

11

122 农机修理 张峰 男 山西省农业机械化学校 教师 王起超 山西省农业机械化学校

123 农机修理 梁洪焮 男 山西省农业机械化学校 学生 王起超 山西省农业机械化学校

124 农机修理 徐彦兰 女 山西省农业机械化学校 教师 王起超 山西省农业机械化学校

125 农机修理 朱艳杰 男 山西省农业机械化学校 教师 王起超 山西省农业机械化学校

126 农机修理 师彦慧 男 山西省农业机械化学校 教师 王起超 山西省农业机械化学校

127 烹饪（西餐） 崔旭东 男 山西旅游职业学院 教师 孙勇兴 山西旅游职业学院

128 烹饪（西餐） 沈雁朋 男 山西省经贸学校 教师 孙勇兴 山西旅游职业学院

129 平面设计技术 李沐珊 女 山西工程科技职业大学 学生 王亚韶 太原理工大学

130 平面设计技术 李辉 男 山西铁道职业技术学院 教师 王亚韶 太原理工大学

131 平面设计技术 李帅 男 太原理工大学 学生 王亚韶 太原理工大学

132 平面设计技术 许亚琦 男 太原理工大学 学生 王亚韶 太原理工大学

133 平面设计技术 张田田 女 太原旅游职业学院 教师 王亚韶 太原理工大学

134 汽车技术 彭亮 男 山西工程科技职业大学 教师 陈学冰 山西交通技师学院

135 汽车技术 文森淼 男 山西工程科技职业大学 教师 陈学冰 山西交通技师学院

136 汽车技术 裴文卓 男 山西工程职业学院 学生 陈学冰 山西交通技师学院

137 汽车技术 孔令麒 男 山西交通技师学院 学生 陈学冰 山西交通技师学院

12

138 汽车技术 郭超 男 山西省工程职业技术学校 教师 陈学冰 山西交通技师学院

139 汽车喷漆 朗宇航 男 山西交通技师学院 学生 杨俊 山西交通技师学院

140 汽车喷漆 麻达 男 山西交通技师学院 学生 杨俊 山西交通技师学院

141 汽车喷漆 郭浩伟 男 山西交通技师学院 学生 杨俊 山西交通技师学院

142 砌筑 柴亚丽 女 山西工程科技职业大学 教师 申海洋 山西工程科技职业大学

143 砌筑 王壮 男 山西工程科技职业大学 学生 申海洋 山西工程科技职业大学

144 社会体育指导员（健身） 张兴东 男 山西能源学院 学生 唐月琴 山西工程科技职业大学

145 社会体育指导员（健身） 丁珑 男 山西工程科技职业大学 学生 唐月琴 山西工程科技职业大学

146 社会体育指导员（健身） 郭潞霞 女 山西工程科技职业大学 教师 唐月琴 山西工程科技职业大学

147 社会体育指导员（健身） 韩严毅 男 山西工程科技职业大学 学生 唐月琴 山西工程科技职业大学

148 社会体育指导员（健身） 杨格 男 山西工程科技职业大学 学生 唐月琴 山西工程科技职业大学

149 数控车 刘喜平 男 吕梁学院 教师 姚瑞敏 山西工程职业学院

150 数控车 谢卫平 男 山西工程职业学院 学生 姚瑞敏 山西工程职业学院

151 数控车 张凯辉 男 山西工程职业学院 学生 姚瑞敏 山西工程职业学院

152 数控车 秦文龙 男 运城学院 学生 姚瑞敏 山西工程职业学院

153 数控车 李鲜龙 男 运城职业技术大学 学生 姚瑞敏 山西工程职业学院

13

154 数控铣 闪博宇 男 山西工程职业学院 学生 秦卫伟 山西工程职业学院

155 数控铣 石超凡 男 山西工程职业学院 学生 秦卫伟 山西工程职业学院

156 数控铣 要振华 男 山西交通技师学院 学生 秦卫伟 山西工程职业学院

157 数控铣 李德华 男 山西经贸职业学院 职工 秦卫伟 山西工程职业学院

158 数控铣 赵刚 男 运城职业技术大学 教师 秦卫伟 山西工程职业学院

159 水处理技术 贾子鹏 男 晋中学院 学生 陈洋 山西水利职业技术学院

160 水处理技术 杨卓昆 男 山西林业职业技术学院 学生 陈洋 山西水利职业技术学院

161 水处理技术 翟语家 女 山西水利职业技术学院 高职 陈洋 山西水利职业技术学院

162 水处理技术 陈宏平 男 太原理工大学 教师 陈洋 山西水利职业技术学院

163 水处理技术 任瑞鹏 男 太原理工大学 教师 陈洋 山西水利职业技术学院

164 塑料模具工程 高宇龙 男 山西大同大学 教师 赵刚 运城职业技术大学

165 塑料模具工程 张瑞国 男 山西工程职业学院 学生 赵刚 运城职业技术大学

166 塑料模具工程 王兆伟 男 山西工程职业学院 学生 赵刚 运城职业技术大学

167 塑料模具工程 李慧博 男 运城职业技术大学 学生 赵刚 运城职业技术大学

168 塑料模具工程 王涛 男 运城职业技术大学 学生 赵刚 运城职业技术大学

169 网络安全 王慧莹 女 山西警官职业学院 学生 李茂林 运城职业技术大学 双人赛

14

170 网络安全 张晓玲 女 山西警官职业学院 学生 李茂林 运城职业技术大学 双人赛

171 网络安全 温学明 男 山西省贸易学校 教师 李茂林 运城职业技术大学 双人赛

172 网络安全 赵东晨 男 山西省贸易学校 教师 李茂林 运城职业技术大学 双人赛

173 网络安全 张瑞睿 男 山西工程科技职业大学 学生 李茂林 运城职业技术大学 双人赛

174 网络安全 毋江豪 男 山西工程科技职业大学 学生 李茂林 运城职业技术大学 双人赛

175 网络安全 吴宏宇 男 运城职业技术大学 学生 李茂林 运城职业技术大学 双人赛

176 网络安全 李汶峰 男 运城职业技术大学 学生 李茂林 运城职业技术大学 双人赛

177 网络安全 赵晋峰 男 山西工程职业学院 学生 李茂林 运城职业技术大学 双人赛

178 网络安全 薛翔尹 男 山西工程职业学院 学生 李茂林 运城职业技术大学 双人赛

179 网络系统管理 康芸 男 山西工程科技职业大学 学生 王波 运城职业技术大学

180 网络系统管理 张华强 男 山西工程职业学院 学生 王波 运城职业技术大学

181 网络系统管理 杨红志 男 山西管理职业学院 学生 王波 运城职业技术大学

182 网络系统管理 李蘅 男 山西经贸职业学院 学生 王波 运城职业技术大学

183 网络系统管理 卫晋龙 男 运城职业技术大学 学生 王波 运城职业技术大学

184 无人机驾驶 柴子涵 男 山西警察学院学生 学生 梁尚锟 山西警察学院

185 无人机驾驶 武旭 男 山西林业职业技术学院 学生 梁尚锟 山西警察学院

15

186 无人机驾驶 刘子安 男 山西农业大学 学生 梁尚锟 山西警察学院

187 无人机驾驶 张威 男 山西同文职业技术学院 教师 梁尚锟 山西警察学院

188 无人机驾驶 朱沛 男 太原铁路机械学校 教师 梁尚锟 山西警察学院

189 物联网技术 薄金林 男 山西工程职业学院 学生 李通 山西工程职业学院

190 物联网技术 彭梦瑶 男 山西工程职业学院 学生 李通 山西工程职业学院

191 物联网技术 杨帆 男 山西管理职业学院 教师 李通 山西工程职业学院

192 物联网技术 张慧 男 山西林业职业技术学院 学生 李通 山西工程职业学院

193 物联网技术 安政 男 山西能源学院 教师 李通 山西工程职业学院

194 物流服务 李楠 男 山西工程科技职业大学 教师 李璟 山西工程职业学院

195 物流服务 马聪慧 女 山西工程职业学院 学生 李璟 山西工程职业学院

196 物流服务 王娟 女 山西青年职业学院 教师 李璟 山西工程职业学院

197 物流服务 彭露露 女 太原旅游职业学院 教师 李璟 山西工程职业学院

198 物流服务 董红艳 女 运城职业技术大学 教师 李璟 山西工程职业学院

199 信息网络布线 王成皓 男 山西工程科技职业大学 学生 路军 山西省贸易学校

200 信息网络布线 王子琪 男 山西管理职业学院 学生 路军 山西省贸易学校

201 信息网络布线 任亚军 男 山西经贸职业学院 学生 路军 山西省贸易学校

16

202 信息网络布线 张杰 男 山西省工业管理学校 学生 路军 山西省贸易学校

203 信息网络布线 刘奕旸 男 山西省贸易学校 学生 路军 山西省贸易学校

204 养老护理 郭卓婷 女 运城护理职业学院 学生 赵益 运城护理职业学院教师

205 养老护理 刘德伟 男 运城护理职业学院 学生 赵益 运城护理职业学院教师

206 移动机器人 张艺恒 男 山西职业技术学院 学生 刘永锋 山西职业技术学院 双人赛

207 移动机器人 史培基 男 山西职业技术学院 学生 刘永锋 山西职业技术学院 双人赛

208 移动机器人 方泽宇 男 太原工业学院 学生 刘永锋 山西职业技术学院 双人赛

209 移动机器人 白宇飞 男 太原工业学院 学生 刘永锋 山西职业技术学院 双人赛

210 移动机器人 纪祥 男 太原工业学院 学生 刘永锋 山西职业技术学院 双人赛

211 移动机器人 刘乐添 男 太原工业学院 学生 刘永锋 山西职业技术学院 双人赛

212 移动机器人 王树豪 男 山西职业技术学院 学生 刘永锋 山西职业技术学院 双人赛

213 移动机器人 周培旭 男 山西职业技术学院 学生 刘永锋 山西职业技术学院 双人赛

214 移动机器人 华顶峰 男 山西职业技术学院 学生 刘永锋 山西职业技术学院 双人赛

215 移动机器人 夏文豪 男 山西职业技术学院 学生 刘永锋 山西职业技术学院 双人赛

216 增材制造 李章阳 男 山西工程职业学院 学生 赵楠 山西工程职业学院

217 增材制造 宋鹏飞 男 山西工程职业学院 学生 赵楠 山西工程职业学院

17

218 增材制造 夏顺和 男 山西省工业管理学校 教师 赵楠 山西工程职业学院

219 增材制造 王俊宇 男 朔州陶瓷职业技术学院 教师 赵楠 山西工程职业学院

220 增材制造 王亚鹏 男 运城职业技术大学 学生 赵楠 山西工程职业学院

221 装配钳工 路鹏宇 男 华北机电学校 学生 张平安 华北机电学校

222 装配钳工 赵锦阳 男 华北机电学校 学生 张平安 华北机电学校

223 装配钳工 朱伟 男 华北机电学校 教师 张平安 华北机电学校

224 装配钳工 陈小红 女 吕梁学院 教师 张平安 华北机电学校

225 装配钳工 王东明 男 山西机电职业技术学院 实训教师 张平安 华北机电学校

226 育婴 王丽梅 女 太原幼儿师范高等专科学校 教师 张彩凤 太原幼儿师范高等专科学校

227 育婴 赵艳 女 太原幼儿师范高等专科学校 教师 张彩凤 太原幼儿师范高等专科学校

228 育婴 康佳 女 太原幼儿师范高等专科学校 教师 张彩凤 太原幼儿师范高等专科学校

229 育婴 吕文静 女 太原幼儿师范高等专科学校 教师 张彩凤 太原幼儿师范高等专科学校

230 育婴 赵宇杰 女 太原幼儿师范高等专科学校 教师 张彩凤 太原幼儿师范高等专科学校

18

附件2

第三届全省职业技能大赛后备裁判员推荐人员名单

序号 参赛职业项目 姓名 性别 所在单位 常住地区 备注

1 CAD机械设计 冯建云 女 山西工程科技职业大学 太原市

2 餐厅服务 宋丽丽 女 山西职业技术学院 太原市

3 茶艺师 刘晓英 女 山西工程科技职业大学 太原市

4 车身修理 张庆龙 男 山西交通技师学院 晋中市

5 瓷砖贴面 宋晋鹏 男 山西工程科技职业大学 太原市

6 导游 陈娟 女 山西工商学院 太原市

7 电工 李彩锋 女 山西工程科技职业大学 太原市

8 电子技术 任佳丽 女 山西工程科技职业大学 太原市

9 电子商务师 史舒娅 女 山西交通技师学院 晋中市

10 工业控制 胡颖 女 山西职业技术学院 太原市

11 管道与制暖 郭燕飞 女 山西经济管理干部学院 太原市

12 轨道车辆技术 梁淑艳 女 山西工程职业学院 太原市

13 焊接 李文志 男 山西经纬精密机械制造有限公司 晋中市
山西职业技术学

院推荐行业专家

14 花艺 宿炳林 男 山西林业职业技术学院 太原市

15
机动车检测工

（新能源汽车智能化技术）
宁轩 男 运城职业技术大学 太原市

19

16 酒店接待 王霞 女 山西职业技术学院 太原市

17 美容 张雪玉 女 山西旅游职业学院 太原市

18 模具工程 高颜萌 女 大同大学 大同市

19 烹饪（西餐） 王力群 男 山西省经贸学校 太原市

20 平面设计技术 徐鉴 女 山西财贸职业技术学院工程艺术系 晋中市

21 汽车技术 刘利军 男 山西工程科技职业大学 太原市

22 砌筑 秦焕朝 男 山西工程科技职业大学 太原市

23 社会体育指导员（健身） 陈静 女 山西工程科技职业大学 太原市

24 数控车 师耀堂 男 运城职业技术大学 运城市

25 水处理技术 董向前 男 山西水利职业技术学院 运城市

26 网络安全 王波 男 运城职业技术大学 运城市

27 网络系统管理 杨芳 女 山西工程科技职业大学 太原市

28 无人机驾驶 李晓迪 女 山西林业职业技术学院 太原市

29 物流服务 李娜 女 山西青年职业学院 太原市

30 新能源汽车智能化技术 郑刘贺 男 山西交通技师学院 晋中市

31 信息网络布线 孙力 男 山西工程科技职业大学 太原市

32 养老护理 贾淑云 女 运城护理职业学院 运城市

33 增材制造 张飞 男 运城职业技术大学 运城市

34 装配钳工 李云聪 女 山西工程科技职业大学 太原市

35 育婴 郎丽芳 女 太原幼儿师范高等专科学校 太原市

附件 3

第三届全省职业技能大赛省教育厅代表队

微信群二维码